ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TỊNH

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Tịnh, ngày     tháng 02 năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024

Trên cơ sở Công văn số 4352/STC-QLGCS ngày 13/12/2024 của Sở Tài

chính về việc báo cáo tình hình quản lý, sử dụng tài sản công năm 2024;

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo nội dung như sau:

(Chi tiết tại biểu số 06a, 06b, 08a, 08b và hồ sơ kèm theo)

UBND huyện Sơn Tịnh báo cáo về tình hình quản lý, sử dụng tài sản

công năm 2024 để Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- CVP, các PVP;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2025-02-25T09:40:16+0700

		2025-02-25T10:37:23+0700

		2025-02-25T14:23:16+0700

		2025-02-25T14:23:16+0700

		2025-02-25T14:23:16+0700